第３号様式（第４条関係）

教 育 長 課 長 課長補佐

　大崎町教育委員会　殿

記

※　使用に係る大会要項または実施要項等を添付してください。

（以下教育委員会記入欄）

【減免理由・認定】

１　大崎町運動公園の設置及び管理に関する条例施行規則第４条第１項

２　大崎町運動公園の設置及び管理に関する条例第８条及び同条例施行規則第４条第１

　項の規定に該当しないため減免不可と認定した。

係　長 係

夜 間 照 明 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

　　 年　　  月　　  日

住　　所

使用団体

申請者名

　　大崎町運動公園の設置及び管理に関する条例第８条及び同条例施行規則第４条第１

　項の規程に基づき夜間照明使用料の減免を受けたいので，同条第２項の規定に基づき

　下記のとおり申請します。

　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分から

　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　分まで

｛（１）－ア・イ・ウ，（２）－ア・イ・ウ ｝の規程に該当するため

（全額免除・半額免除）とすることを認定した。

決 裁 欄

申請者

使 用 施 設 名

使 用 の 目 的

使 用 の 日 時

使 用 責 任 者 使用人員 名